کشف الاسرار و عدة الابرار. به کوشش علی اصغر حکمت. ج ۸. چ ۸. تهران: امیرکبیر.
- هجویری، ابوالحسن علی بن عثمان. ۱۳۸۴. کشف المحجوب. مقدمه، تصحیح و تعلیقات محمود عابدی. ج ۲. تهران: سروش.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

Holy Quran.

Abdol Raz q K n Ahmad ebn-e Mohammad. (2004/1425 AH). *Lat' 'e ' al-eāāāmū eāārāt ahl-e al-eāhām* With the Effort of As m br h mKayal Hossein zel Darq v Beirut: Dar-al kotob al-elm yyat.

Amed Şeyf al-d Al ebn-e Mohammad. (2004/1424 AH). *āā yat al-marām ū elm al-kaāām* With the Effort of Ahmad Far all-maz dFitrst ed. Beirut: D r-al kotob al-elm yyat.

Att rNey b r Far al-d n(2007/1386SH). *Asrār-nāme*. With the Introduction, Edition and Explanation by Mohammad Rez af Kadkan .nd ed. Tehr n: Soxan.

Ezz-e al-d K n Mahm d ebn-e Al (2011/1390SH). *Mesāāh āā heyyyat va meftāh al-keyyyat*. With the Introduction, Edition and Explanation by Jal l h d n Homy .th ed. Tehr n: Hom .

Hojv rAl ebn-e Osm n. (2005/1384SH). *Kaff al-mahbbh* With the Introduction, Edition and Explanation by Mahm d b d .nd ed. Tehr n: Sor .

Jorj n Şeyyed Abol Hasan Al ebn-e Mohammad. (1998/1419AH). *Šarh aŠmavqqef*. With the Effort of Mahm d Omar al-Dem yat . First ed. 4th Vol. Beirut: D r-al kotob al-elm yyat.

_____ . (2003/1424 AH). *Al- tafrrfft* . With the Effort of Mohammad B ssel Uyun al-s d. Beirut: D r-al kotob al-elm yyat.

Kal bz Mohammad ebn-e Ishaq Bokhari. (1415 AH 1994 AD). *Al-tafarrof le mabhab al-tasavvof*. With the Effort of Arthur John Arberry. Cairo: Maktabat al-x naj .

Meybod Abolfazl Ra d al-d n(2010/1389SH). *Kaff al-asrār va oddat al-aārār* With the Effort of Al Asqar Hekmat. 9th Vol. 8th ed. Tehr n: Am rkab r.

Mostaml -ey Box r , Esm d ebn-e Mohammad. (1984/1363SH). *Šarh al-taŠarroŠe mazhab al-tasavvof*. With the Introduction and Edition by Mohammad Row ma. Tehr n: As t r.

Mowlav , Jal l al-d n Mohammad. (1996/1375SH). *Masnavv-ye Mavnaw*. With the Effort of Reynold Nicholson. First ed. Tehr n: T s

_____ . (2007/1386SH). *vvvān-e šams*. According to published version of Bad 'ozzam nFor znfar. 2nd ed. Tehr n: Hermes.

Qo r Abdol Kar nbn-e Haw zen. (2002/1381SH). *Reslle -ye šoše yryye* Tr. by Ab Al al-Hasan ebn-e Ahmad Osm n Ed. by Bad ozam n r znfar. Tehr n: Elm va Farhang .

R qeb, Ab al-q sem Hossein ebn-e Mohammad. (2005/1426 AH.). *Al-moāraāātāārī ī aī -qurāān* Wh the Effort of V leAhmed Abdol Rahm n. Ciro: Al-maktabah al-towf ya.

ahrest n Mohammad ebn-e Abdol Kar n(2004/1425 AH). . *ahyyat al- eāāām āāelm al-Kaāām* Reseach by Mohammad Hassan Esm . l First ed. Beirut: D r-al kotob al-elm yyat.

. (2005/1426 AH). *Al-Melal va al-nehal*. Research by Mohammad Abdol Q der Al-F zel . Beirut: Al-maktaba al-asr yya.

Sama n ,ah b al-d Ahmad ebn-e Ab Mozaffar. (2005/1384SH). *Rowh al-arvīh ī īarh-e asm'' a'-malek al-fatāh*. With the Edition and Explanation by Naj b M yel Herav 2nd ed. Tehr n: Elm va Farhang .

San Qaznav Majd ebn-e dan. (2001/1380SH). *ī vān*. With the Effort of Mohammad Modarres Razav . Tehr n: San .

Sarr j, Ab Nasr Abdollah ebn-e Al (2001/1421 AH) .*al- uma'* . Ed. by K mel Mostaf al-H ndv First ed. Beirut: D r-al kotob al-elm yyat.

Tah nav Mohammad Al (1996/1374SH). *Kašfff esteāāhātaā-oūūm va al-ūonūn* With the Effort of Raf al-Ajam & A Dahr j.Tr. by Abdollah X led & George Zynaty. First ed. Beirut: Maktab Lebanon Na e n.